## **COCTAB**

## наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36 от 18.10.2023 № 5052 (постановление № от 12215.2015 № 4156)

Громыко Сергей Валерьевич автономного общеобразовательного учреждения муниципального обтазования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Каинов Александр Сергеевич автономного общеобразовательного учреждения муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Кривощапов Дмитрий Владимирович  Ситвинова Ольга Александровна Владимирович  Романенко Ирина Александровна  Романенко Ирина Александровна  В заместитель директора муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна  В заместитель директора муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна  В заместитель начальника отдела реестра муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Сиропова Мариетта Аракеловна  В заместитель начальника отдела реестра муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Сиропова Мариетта Аракеловна  В заместитель начальника отдела реестра муниципального собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Сиропова Мариетта Аракеловна  В заместитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  В замель администрации муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  В замель администрации муниципального образования город Краснодар В замель муниципального образования город Краснодар В замельного учреждения муниципального образования город Краснодар В замельного образовательного уч		
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Кривощапов Дмитрий Владимирович - начальник юридического отдела департамента образования город Краснодар Образования город Краснодар - начальник отдела образования по Центральному внутригородскому округу города Краснодара департамента образования город Краснодара департамента образования город Краснодара департаменто образования город Краснодара Наминистрации муниципального образования город Краснодар - заместитель директора муниципального автономного образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна - заместитель начальника отдела реестра муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар Сиропова Мариетта Аракеловна -учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна -член родительского комитета муниципального	Громыко Сергей Валерьевич	автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
Владимирович образования администрации муниципального образования город Краснодар  Литвинова Ольга Александровна начальник отдела образования по Центральному внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар  Романенко Ирина Александровна заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна - заместитель начальника отдела реестра муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар  Сиропова Мариетта Аракеловна -учитель муниципального учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна -член родительского комитета муниципального	Каинов Александр Сергеевич	автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар  Романенко Ирина Александровна - заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна - заместитель начальника отдела реестра муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар  Сиропова Мариетта Аракеловна -учитель муниципального звтономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна -член родительского комитета муниципального		образования администрации муниципального
автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Рыжова Анастасия Николаевна  - заместитель начальника отдела реестра муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар  Сиропова Мариетта Аракеловна  -учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна  -член родительского комитета муниципального	Литвинова Ольга Александровна	внутригородскому округу города Краснодара департамента образования администрации
муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар  Сиропова Мариетта Аракеловна -учитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна -член родительского комитета муниципального	Романенко Ирина Александровна	автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36  Шацких Елена Владимировна -член родительского комитета муниципального	Рыжова Анастасия Николаевна	муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального
	Сиропова Мариетта Аракеловна	общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
	Шацких Елена Владимировна	

	муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36
Юнанов Борис Геннадьевич	-член родительского комитета муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар Екатерининской гимназии № 36